
Zarządzenie nr 675/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 16 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

Na podstawie art. 2 i art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz.U. 2021 r., poz. 372 ze zm.) oraz §15 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 

bezpieczeństwem narodowym (t. j. Dz.U. 2004 r., nr 98, poz. 978 ze zm.) i § 2 pkt. 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad 

wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. 2004 r., nr 16, poz. 

152 ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa oraz w czasie wojny, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia (dokument niejawny). 

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Syców. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY SYCÓW 

/-/ Dariusz Maniak 

 


